
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

17 

56 

74 

87 

86 

43 

68 

90 

122 

313 

77 

18 

42 

Nome 

Trombino Luca 

Conti Andrea 

Guarino Martina 

Palomba Gianluca 

Morri Lorenzo 

Rossi Alessandro 

Talamonti Agostino 

Capponi Simone 

Arleo Maurizio 

Semola Andrea 

Franceschini David 

Prosperini Gianluca 

Guarino Enzo 

Classe 

CNV OHVALE 160cc AGO LIGHT 

CNV OHVALE 160cc AGO LIGHT (WC) 

CNV OHVALE 160cc AGO LIGHT (WC) 

CNV OHVALE 160cc AGO LIGHT 

CNV OHVALE 160cc AGO LIGHT (WC) 

CNV OHVALE 160cc AGO LIGHT 

CNV OHVALE 190cc Daytona 

CNV OHVALE 160cc AGO LIGHT 

CNV OHVALE 160cc AGO LIGHT 

CNV OHVALE 160cc AGO LIGHT 

CNV OHVALE 160cc AGO LIGHT (WC) 

CNV OHVALE 160cc AGO LIGHT 

CNV OHVALE 160cc AGO LIGHT (WC) 

Tempo Migliore 

1:04.090 

1:04.257 

1:04.605 

1:04.920 

1:05.037 

1:07.252 

1:07.269 

1:07.640 

1:07.756 

1:07.925 

1:10.266 

1:10.675 

Diff 

0.167 

0.515 

0.830 

0.947 

3.162 

3.179 

3.550 

3.666 

3.835 

6.176 

6.585 

Nel Giro 

6 

3 

4 

5 

5 

5 

5 

6 

5 

6 

6 

1 

0 

Velocità Migliore 

73,022 

72,833 

72,440 

72,089 

71,959 

69,589 

69,571 

69,190 

69,071 

68,900 

66,604 

66,219 

- 

Secondo migliore 

1:04.395 

1:04.364 

1:05.269 

1:05.281 

1:05.713 

1:07.481 

1:07.659 

1:07.929 

1:08.162 

1:08.442 

1:10.405 

1:11.112 

Karting Club 

TL Racing Team 

-------------------- 

Bimbi a Bordo ASD 

Team MRacing 

WLF Racing Team 

Moto Racing Molise 

AgoRacing 

-------------------- 

TL Racing Team 

Team Gladio ASD 

-------------------- 

-------------------- 

Bimbi a Bordo ASD 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 09/09/2018 11.08.20 

Direttorel Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 

Direttore di gara: Bernardino Tesini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

CNV 5a - TORM 2018 - GP Viterbo 

CNV Ohvale 160cc Light & Heavy & Daytona 

Q2 160cc Light & Daytona 

Qualifica Iniziato a 10:48:01 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

09/09/2018 10:26 

Ora Inizio: 10.48

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   10.57

RISULTATI


